2

	[image: image1.emf]
Городской округ Архангельской области «Северодвинск»

	АДМИНИСТРАЦИЯ северодвинскА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от ………………№ ……………….

г. Северодвинск Архангельской области



	О внесении изменений

в постановление

Администрации Северодвинска

от 17.01.2013 № 9-па

(в редакции от 03.03.2020)

В целях уточнения перечней объектов недвижимого имущества и особо ценного движимого имущества, закрепленного на праве оперативного управления за муниципальным автономным дошкольным образовательным учреждением Центр развития ребенка – «Детский сад № 20 «Дружный хоровод» (обращение от 14.01.2020), в соответствии с распоряжением Администрации Северодвинска от 21.12.2010 № 477-па «О порядке отнесения имущества муниципального автономного или бюджетного учреждения к категории особо ценного движимого имущества»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Северодвинска                   от 17.01.2013 № 9-па (в редакции от 03.03.2020) «О создании муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения Центр развития ребенка – «Детский сад № 20 «Дружный хоровод» следующие изменения:

1)  пункт 2.2 изложить в следующей редакции:

«2.2 Сформировать состав наблюдательного совета муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения Центр развития ребенка – «Детский сад № 20 «Дружный хоровод». Включить в состав наблюдательного совета от учредителя:
- Захарову Е.А., начальника отдела общего и дополнительного образования Управления образования Администрации Северодвинска;
- Левкину Т.М., главного специалиста отдела аренды имущества Комитета по управлению муниципальным имуществом Администрации Северодвинска (по согласованию).»;
2) в пункте 3 слова «Комитету по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям Администрации Северодвинска» заменить словами «Комитету по управлению муниципальным имуществом Администрации Северодвинска»;
3)  пункт 4 изложить в следующей редакции:

«4. Утвердить перечни имущества, закрепленного на праве оперативного управления за муниципальным автономным дошкольным образовательным учреждением Центр развития ребенка – «Детский сад № 20 «Дружный хоровод»:

4.1. Перечень объектов особо ценного движимого имущества:

	Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение Центр развития ребенка – «Детский сад № 20 «Дружный хоровод»
	Приложение 1

4.2. Перечень объектов недвижимого имущества:

	Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение Центр развития ребенка – «Детский сад № 20 «Дружный хоровод»
	Приложение 1а

         »;

 4)  пункт 7 исключить;

 5)  дополнить приложениями 1 и 1а в прилагаемой редакции.

 2. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в бюллетене нормативно-правовых актов муниципального образования «Северодвинск» «Вполне официально» и опубликовать (разместить) полный текст постановления в сетевом издании «Вполне официально» (вполне-официально.рф).

Глава Северодвинска                                                                И.В. Скубенко
Попа Сергей Григорьевич

55-15-27